PORTARIA PGJ/PI Nº 781/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando a indicação contida no Memorando nº  155/2018-CPPT,
oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR a  servidora  NAYRAH  HELYSE  PEREIRA MACHADO, matrícula  nº  15220,
lotada na Assessoria de Planejamento e Gestão, para atuar como gestora do Acordo de Cooperação
nº 03/2018, firmado Ministério Público do Estado do Piauí e a Fundação Universidade Estadual do
Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 781/2018
	R E S O L V E: